
UCHWAŁA NR VI/33/15
RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy Golędzinowska w miejscowości Oborniki Śląskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Obornikach Śląskich uchwala, co następuje 

§ 1. Drodze gminnej oznaczonej numerami działek geodezyjnej 16 i 47/1, AM 29, obręb Oborniki Śląskie 
nadaje się nazwę ulica Golędzinowska. 

§ 2. Przebieg ulicy pokazany jest na załączniku mapowym stanowiącym integralną część uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Obornikach Śląskich 

Agnieszka Zakęś

Id: MWIRM-SKFPF-JHHDT-GCZED-DTHEH. Podpisany Strona 1



u
l. W

ro
cła

w
ska

ul. Golędzinowska

Załącznik do Uchwały nr VI/33/15 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 26 lutego 2015 r.

Id: MWIRM-SKFPF-JHHDT-GCZED-DTHEH. Podpisany Strona 1




